PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Проект
АДМИНИСТРАЦИИ ТУАПСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА

от  ________________                                                            № ____________

г. Туапсе

Об утверждении стоимости услуг (прейскурант), предоставляемых   согласно гарантированному  перечню  услуг по погребению
на  территории Туапсинского городского поселения
Туапсинского района на 2020 год

  В соответствии   с  Федеральным   Законом  от  6  октября   2003  года

 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Туапсинского городского поселения Туапсинского района  постановляю:
1. Утвердить стоимость услуг (прейскурант), предоставляемых   согласно гарантированному  перечню  услуг по погребению на  территории Туапсинского   городского   поселения   Туапсинского  района   на   2020 год

согласно приложению № 1.

          2. Утвердить стоимость услуг (прейскурант), предоставляемых по погребению умерших (погибших), не имеющих супруга, близких родственников на территории Туапсинского городского поселения Туапсинского района  на 2020 год согласно приложению № 2.

3. Постановление администрации Туапсинского городского поселения   Туапсинского района от 11 февраля 2019 года  № 110 «Об утверждении стоимости услуг (прейскурант), предоставляемых   согласно гарантированному  перечню  услуг по погребению на  территории Туапсинского городского поселения Туапсинского района на 2019 год» признать утратившим силу.
  4.  Отделу жилищно - коммунального хозяйства (Чернышов)   разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Туапсинского
городского поселения Туапсинского района в информационно- коммуникационной сети «Интернет».
          5.  Отделу по взаимодействию с представительным органом, организации работы с обращениями граждан, общественностью и СМИ (Дроботова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
           6.   Контроль  за    выполнением   настоящего  постановления  оставляю за собой.
7. Постановление вступает в силу со дня  его  опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие  с  1 февраля 2020 года.
Исполняющий обязанности главы

Туапсинского городского поселения
Туапсинского района                                                                       М.В. Кривопалов